
Sygeplejersker til Kjellerup – vær med til at skabe
kvalitet tæt på borgeren

Vil du være med til at styrke livskvaliteten for borgere i eget hjem? Og trives du i et fagligt stærkt
miljø med stor selvstændighed og tæt samarbejde på tværs?
Så søger sygeplejen i Kjellerup to sygeplejersker til faste stillinger i blandede dag- og aftenvagter.
Om os – sygeplejen i Kjellerup
I sygeplejegruppen i Kjellerup møder du et engageret og kompetent fællesskab på ca. 45
sygeplejersker, der hver dag arbejder for at levere den bedst mulige pleje til borgerne i deres hjem.
Vi dækker den nordlige del af Silkeborg Kommune og er en del af et tæt samarbejde med to øvrige
sygeplejegrupper i kommunen.
Vores base er Sundhedshuset i Kjellerup, hvor vi sidder dør om dør med hjemmeplejen. Det giver
os optimale rammer for et tæt, tværfagligt samarbejde og en effektiv hverdag. Vi driver desuden fire
sygeplejeklinikker på stedet.
Vi arbejder målrettet med faglig udvikling – både gennem sparring i teamet, fælles
kompetenceforløb og nye samarbejdsmodeller med hjemmeplejen, blandt andet i form af fælles
klyngemøder.
Silkeborg Kommune indfører i 2026/2027 mindre, faste tværfaglige teams som led i ældrereformen,
og du får mulighed for at præge udviklingen af denne nye måde at arbejde på.
Dine arbejdstider:
Stillingerne er i blandede dag- og aftenvagter, ca. 6–8 vagter over 12 uger – eller efter aftale.
Dine arbejdsopgaver
Som sygeplejerske hos os vil du få en alsidig hverdag med både planlagte og akutte opgaver. Du
vil blandt andet arbejde med:

Sygeplejefaglige vurderinger i borgerens hjem●

Medicinadministration, -dosering og medicingennemgang●

Iværksættelse og evaluering af sygeplejefaglige indsatser●

Sårpleje, herunder behandling af komplekse sårforløb●

Kateterpleje og kateteranlæggelse●

Palliation og støtte til borgere og pårørende i svære forløb●

Koordinering og planlægning i samarbejde med hjemmeplejen og andre faggrupper●

Dokumentation og faglige vurderinger i Nexus●

Sparring med kolleger og bidrag til faglig udvikling i teamet●

Indsatser med fokus på rehabilitering og hjælp til selvhjælp●

Du vil få god støtte til at udvikle dine kompetencer og mulighed for at specialisere dig inden for de
områder, du brænder for.
Vi tilbyder dig

Et stærkt fagligt miljø med dygtige kolleger, humor og en imødekommende kultur●

Et positivt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok●

Mentorordning og grundig introduktion til både område og opgaver●

Et arbejdsfelt med stor variation og gode muligheder for udvikling●

Fleksibilitet i vagtplanen, så dit arbejdsliv passer ind i dit privatliv●

Høj grad af selvstændighed i opgaveløsningen og indflydelse på din hverdag●

Nærværende og synlig ledelse●

Sundhedsordning for alle ansatte●

Vi søger dig, der

Er fagligt stærk og møder opgaverne med positiv energi●

Kan arbejde selvstændigt, bevare overblikket i akutte situationer og reflektere over egen

praksis

●

Har gode kommunikative og relationelle evner – og er nysgerrig på andres faglighed●

Trives med tværfagligt samarbejde og formår at koordinere sygeplejen omkring borgeren med

fokus på rehabilitering

●

Kan bevare roen i en travl hverdag●

Bidrager aktivt til sammenhængskraft og faglig kvalitet i gruppen●

Vil du vide mere?



Du er meget velkommen til at kontakte:
Daglig leder Susanne Mikkelsen: 21 70 47 37
Tillidsrepræsentant Vibe Rude Boe Christensen: 51 33 45 64
Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde hos os, tilbyder vi gerne en rundvisning – og er
du helt ny i området, kan vi også aftale en snusepraktikdag.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 26. april 2026
Samtaler forventes afholdt: 29. april 2026
Send din ansøgning online via ”Ansøg”-knappen og vedhæft relevante bilag.
Ved indstilling til ansættelse indhenter vi reference hos seneste – og gerne flere tidligere –
arbejdsgivere. Det er en forudsætning for ansættelse inden for sundheds- og omsorgsområdet, at
du kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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